
 Sekací kladiva

 Pro univerzální použití, odsekávání obkladů, lehčí temovací práce, v karosářství
 Ergonomicky tvarovaná, gumová rukojeť s izolací proti chladu a vibracím

MHU MHB PRO

Sklíčidlo pro zajištění sekáče. 
Pro MHU, MHB PRO, MHV PRO.

11

10

10

1 2 3 4 5 6 7 8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

11

2

21

Jehlový oklepávač - nástavec pro MHU, MHB PRO a MHV PRO

Sekací kladivo MHU – sada 2402200
 Lehké příruční kladivo pro univerzální použití, odsekávání obkladů, 
lehčí temovací práce, v karosářství...
 V praktickém plastovém kufříku
 Obsah balení: sekací kladivo, plochý sekáč, sekáč na odsekávání 
čepů (nýtů), sekáč na plech, špičatý sekáč (oškrt), rychloupínací 
pružina, trn do rychlospojky, lahvička na olej

 Upnutí: 10 mm  Počet úderů: 3 000 úderů/min
 Spotřeba vzduchu: 280 l/min  Hmotnost: 1,6 kg 
 Pracovní tlak: max. 6,3 bar

Sekací kladivo MHB PRO – sada 2402300
 Dlouhé, profesionální provedení pro veškeré práce na stavbě, pro 
karosářské a elektroinstalační práce, apod.
 Sada obsahuje: sekací kladivo, plochý sekáč, špičatý sekáč (oškrt), 
sekáč na nýty, plochý široký sekáč, drážkovací sekáč, rychloupínací 
pružina, koncovka do rychlospojky, lahvička na olej
 V kovovém kufříku

Upnutí: 10 mm Počet úderů: 2 200 úderů/min
Spotřeba vzduchu: 240 l/min Hmotnost: 2,0 kg 
Pracovní tlak: max. 6,3 bar

Náhradní sekáče – určeno pro sekací kladiva MHU, MHB a MHV

Sekáč na plech 180 mm 2402219
Plochý sekáč 20/180 mm 2402227
Plochý sekáč 30/250 mm 2402382
Kulatý sekáč (děrovač) 175 mm 2402239
Špičatý sekáč (oškrt) 250 mm 2402381
Plochý široký sekáč 50/180 mm 2402243
Plochý široký sekáč 40/250 mm 2402383
Drážkovací sekáč 24/240 mm 2402384
Upínací pružina 2402101
Upnutí: 10 mm

Sklíčidlo pro zajištění sekáče 2402103
 Určeno pro MHU, MHB PRO a MHV PRO
 Pro rychlou výměnu sekáče
 Není možné zlomení pružiny

Jehlový oklepávač – nástavec pro MHU, 

MHB a MHV

2402600

 K odstranění rzi a starých nánosů, k oklepání strusky při svařování, 
barvy, omítky a betonu, ke zpracování kamene…
 Určeno pro MHU, MHB PRO a MHV PRO

Náhradní sada jehel (NP PRO) 2402605
 19 jehel, délka 120 mm, Ø 3 mm.

106 Všechny ceny bez DPH

Sekací kladiva



Sekáče pro MHV

Sklíčidlo pro zajištění sekáče pro MHV Rychloupínací sklíčidlo pro MHV

12

13

14

3

MHV PRO3

4

5

6

8

7

MHP PRO12

5

6

7

15

16

17

MHA PRO4

8

13

14

15

16

17

18

18

19

19

20

20

Bourací kladivo MHA PRO – sada 2402500
 Robustní profesionální provedení
 Ideální pro bourací práce do zdiva, při renovacích, apod.
  Sada obsahuje: plochý sekáč, široký plochý sekáč, špičatý sekáč 
(oškrt), rychloupínací pružinu

Upnutí: 12,7 mm Spotřeba vzduchu: 380 l/min
Pracovní tlak: 6 bar Počet úderů: 3 600 úderů/min
Hmotnost: 2,8 kg

Náhradní sekáče pro MHA PRO

Ostrý sekáč MHA, 220 mm 2402522
Plochý sekáč MHA, 220 mm 2402523
Široký sekáč MHA, 220 mm 2402524
Upínací pružina MHA 2402520

Volitelné příslušenství pro MHV PRO

Sekáče pro MHV, sada 4 ks 2402411
Sklíčidlo pro zajištění sekáče pro MHV 2402412
Rychloupínací sklíčidlo pro MHV 2402413

Sekací kladivo MHV PRO – sada 2402410
 Tlumení vibrací a dobré vyvážení
 Mechanismus snížení zpětného rázu šetří klouby
 Ideální pro práce na stavbě (na zdivo, cihly, pórobeton)
 Sklíčidlo umožňuje jednoduchou a rychlou výměnu sekáčů
 Ergonomické, pogumované držadlo s izolací proti chladu poskytuje 
vysoký komfort ovládání, bezpečné proti sesmeknutí
 V plastovém kufříku

Upnutí: 10 mm Spotřeba vzduchu: 280 l/min
Pracovní tlak: 6,3 bar Počet úderů: 2 700 úderů/min
Hmotnost: 2,5 kg

Sekací kladivo MHP PRO 2402550
 Robustní profikladivo, upnutí šestihran 14,7 mm
 Vhodné pro bourací práce ve zdivu, při renovacích, apod.
 Sekáče nejsou součástí dodávky!

Upnutí: 14,7 mm Spotřeba vzduchu: 600 l/min
Pracovní tlak: 6,3 bar Počet úderů: 2 400 úderů/min
Hmotnost: 6,9 kg

Sekáče pro MHP PRO (upnutí 14,7 mm)

Špičatý sekáč (oškrt) 250 mm 2402552
Plochý sekáč 250 mm 2402553
Plochý široký sekáč 250 mm 2402554
Špičatý sekáč (oškrt) 400 mm 2402556
Plochý sekáč 400 mm 2402557

MHV MHVMHV MHVMHV MHVMHMHVMHHHVMHHMMMMMHMMMHHHHMMHMHMHMHMHMMMHHHMMHHV PPPPPPPRPROPRPROPRRORORORROROROOROOOOOOOOPPPPRPRROROROROOROOPPROOOPPPRROPPRPPRRRRPRORRRROROROROOPPPRORRRROOOOOPPROPRORRROPRRRROOPROPROOROROOORORROOOOOOOOP OOOOOOOPP OOOP OOOO3333333333333333333333333333333333333333333

P
ís

to
v

é
 k

o
m

p
re

s
o

ry
Š

ro
u

b
o

v
é

 k
o

m
p

re
s

o
ry

P
ří

s
lu

š
e

n
s

tv
í 

tl
a

k
o

v
ý

ch
 s

ta
n

ic
Ú

p
ra

v
a

 s
tl

a
če

n
é

h
o

 v
z

d
u

ch
u

R
o

z
v

o
d

y
 s

tl
a

če
n

é
h

o
 v

z
d

u
ch

u
P

n
e

u
m

a
ti

ck
é

 n
á

řa
d

í

107Všechny ceny bez DPH


